РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                              МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КУЖМАРИЙ

ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУЖМАРИНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

           ПУНЧАЛ                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20                                                                                   от 25 февраля 2020 года
О переводе жилого помещения в нежилое помещение
В соответствии со ст. 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Кукланова В.В., настоятеля Местной религиозной организации православного Прихода храма Сретения Господня д. Русский Кадам  Кужмаринская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Перевести из жилого помещения в нежилое помещение дом священника площадью 115 кв.м., по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, д. Русский Кадам, ул. Заречная,д.3 для религиозного использования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста администрации Камаеву М.И.
	                                Глава
Кужмаринской сельской администрации
	И.А.Янцев